



MĚSTSKÝ ÚŘAD JILEMNICE

Odbor životního prostředí

Masarykovo nám. 82, 514 01 Jilemnice, tel: 481 565 111, fax: 481 565 222, e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

Č.j: PDMUJI 13181/2021

ukládací znak 231.2

V Jilemnici 6. 10. 2021

Spis.zn.: MUJI 2487/2021/ŽP

Vyřizuje: Václav Holec, DiS./315

Vyjádření

Dne 18. 8. 2021 Městský úřad Jilemnice, odbor životního prostředí obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vaše dotazy:

1. Normované a minimální stavy spárkaté zvěře pro jednotlivé honitby v působnosti Vašeho ORP.
2. Výši odlovů všech druhů spárkaté zvěře celkem za myslivecký rok, a topodle druhu zvěře a pohlaví pro jednotlivé myslivecké roky a jednotlivé honitby v působnosti vašeho ORP.
3. Plá lovu spárkaté zvěře podle druhu zvěře a pohlaví (samec, samice, mládě) pro jednotlivé myslivecké roky pro jednotlivé honitby v působnosti vašeho ORP.
4. Minimální a normované stavy spárkaté zvěře pro jednotlivé myslivecké roky pro jednotlivé honitby v působnosti Vašeho ORP.

Prosíme o poskytnutí těchto údajů za období od 1.4.2010 do 31.3.2021

Naše odpověď:

V příloze Vám posíláme roční výkazy za posledních 10 let na všechny honitby v působnosti ORP Jilemnice.

S pozdravem

Václav Holec, DiS.

*Ing. Václav Myslivec, v.z.
Vedoucí odboru životního prostředí*